
UCHWAŁA Nr IV/313/10 
Rady Miejskiej w Lubawce 

z dnia 29 kwietnia 2010 roku 
 
 
w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Miejsko - Gminnego 

Ośrodka Kultury w Lubawce za 2009 rok  
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz  art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 
29 września 1994r. o rachunkowości (tekst jednolity Dz. U. z 2009r. nr 152, poz. 1223 z późn. 
zm.) Rada Miejska w Lubawce uchwala co następuje: 

 
 

§ 1 
Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Miejsko - Gminnego Ośrodka Kultury 
w Lubawce za 2009 rok, które wykazuje zysk w wysokości 69.987,90 zł.  
 

§ 2 
Osiągnięty zysk przeznacza się na: 
1. Doposażenie Wiejskiego Domu Kultury oraz Filii Biblioteki Gminnej w Chełmsku Śl., po 

zakończeniu robót budowlanych w zakresie przebudowy budynku Wiejskiego Domu 
Kultury w Chełmsku Śl.  

2. Dofinansowanie organizacji imprez w roku 2010. 
 

§ 3 
Integralną część uchwały stanowią: 
1. Sprawozdanie finansowe instytucji kultury za 2009 rok stanowiące załącznik nr 1. 
2. Bilans instytucji kultury sporządzony na dzień 31.12.2009 roku, wykazujący po stronie 

aktywów i pasywów sumę bilansową w kwocie 116.152,63 zł stanowiący załącznik nr 2. 
3. Rachunek zysków i strat instytucji kultury za rok obrotowy od 01 stycznia do 31 grudnia 

2009 roku, wykazujący zysk netto w wysokości 69.987,90 zł, stanowiący załącznik nr 3. 
4. Informacja dodatkowa stanowiąca załącznik nr 4. 
 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr IV/313/10 
Rady Miejskiej w Lubawce 
z dnia 29 kwietnia 2010 roku 

 
 

SPRAWOZDANIE   FINANSOWE INSTYTUCJI KULTURY 
pn.:  MIEJSKO-GMINNY OŚRODEK KULTURY  

ZA 2009 ROK 

Podstawą do sporządzenia sprawozdania finansowego za 2009r.  jest plan rzeczowo-
finansowy na 2009 rok  

stan środków obrotowych na początek roku wynosił   -39.573,87 w tym: 

• zapasy materiałów i towarów                              0,00  

• środki pieniężne                       0,00 

• należności                    499,86 

• zobowiązania                       - 40.073,73 

I.   Przychody M-GOK w Lubawce    wynoszą  1.258.655,78 zł. co stanowi 100,54 % 
zakładanego planu.  
Głównym źródłem środków finansowych Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury  jest dotacja z 
budżetu miasta na działalność podstawową, dotacja celowa z Fundacji Wspomagania Wsi, 
dotacja celowa z Polskiej Fundacji Dzieci i Młodzieży oraz środki własne wypracowane przez 
jednostkę. Wysokość dotacji otrzymanej przez  M-GOK wynosiła:  

• dotacja podmiotowa  –  1.189.500,00 zł  co stanowi  94,51  %  całkowitych przychodów 
przyznana została na podstawie Uchwały nr XII/196/08 Rady Miejskiej w Lubawce z 
dnia 30 grudnia 2008 r, ze zmianami wynikającymi z: Uchwały Nr V/244/09 Rady 
Miejskiej w Lubawce z dnia 28 maja 2009r, Uchwały Nr VI/250/09 Rady Miejskiej w 
Lubawce z dnia 25 czerwca 2009r, Uchwały Nr VII/258/09 Rady Miejskiej w Lubawce 
z dnia 31 sierpnia 2009r, Uchwały Nr VIII262/09 z dnia 29 września 2009r, oraz 
Uchwałą Nr IX/270/09 z dnia 29 października 2009r.    

• dotacja celowa Fundacja Wspomagania Wsi- 6.330,76  zł. tj. 0,50%  %  całkowitych 
przychodów . 

• dotacja celowa Polska Fundacja Dzieci i Młodzieży – 5.000,00 tj.0,40% całkowitych 
przychodów  

Pozostałe 57.825,02  zł (4,49 %) przychody stanowią środki własne wypracowane przez 
jednostkę w ramach prowadzonej działalności statutowej, ze sprzedaży towarów i usług z 
pozostałej działalności operacyjnej oraz środki otrzymane od sponsorów, a mianowicie:  

1. Przychody z działalności kulturalnej  16.671,00 zł .tj. 1,32 %  ogółu przychodów, w tym 
bilety na imprezy, wpisowe, startowe akredytacja i inne wpłaty, 

2. Przychody z pozostałych usług   – 37.039,23 zł., co stanowi 2,94 % ogółu przychodów, 
w tym: czynsze i dzierżawy, wynajem powierzchni, sal, usługi ksero i telefax 
(24.441,25),  w tym: za reklamę EnergiiPro na Dniach Lubawki (12.597,98 ) 

3. Pozostałe przychody (darowizny/2.950,00/, przychody ze sprzedaży środków 
trwałych/557,00/ , odsetki/7,38/ darowizny rzeczowe zbiory biblioteczne /600,41/) 
4.114,79 zł. tj.0,33 % ogółu przychodów. 

 

 



II.  Koszty  - Miejsko-Gminnego Ośrodka  Kultury w Lubawce    wyniosły  1.188.328,88 zł. 
tj. 94,92 %   planu  na 2009 rok. 
Środki finansowe były  przeznaczone głównie  na utrzymanie obiektów tj.  zakup  energii., 
gazu, podatku od nieruchomości i rolnego oraz czynszów za lokale użytkowe,    opłaty i 
ubezpieczenia oraz na wynagrodzenia wraz pochodnymi  dla pracowników  M-GOK.  

Z posiadanych  środków finansowych  pokryto również wydatki na realizację  3 projektów 
realizowanych przez instytucję a współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej w 
ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz środków budżetu państwa za 
pośrednictwem Euroregionu Nysa. Łączna wartość projektów 

Projekt pn: Wspólna historia sztuka i kultura –  52.215,48 
Projekt pn: Turniej Grand Prix w tenisie ziemnym Lubawka- Zaclerz – 20.856,02 

Projekt pn: Promocja kolarstwa jako rozwój ruchu turystycznego   - 34.804,76 
Nieznaczne odchylenia od planu wykazują wydatki środków finansowych poniesione na 
imprezy okolicznościowe tzn. opłaty dla teatrów,  honoraria artystów i instruktorów. Sytuacja 
taka jest spowodowana wzrostem cen  paliwa, żywności  oraz kosztów transportu, co w 
konsekwencji przedkłada się  na  wzrost kosztów  realizacji  spektakli, przedstawień, opłat za 
transport, wyżywienia oraz innych usług związanych z organizacją imprez okolicznościowych 
organizowanych przez naszą instytucję.   
 
W  2009 roku średnie zatrudnienie w przeliczeniu na pełny etat wynosiło 14,66 
Średnie  wynagrodzenie brutto w przeliczeniu na pełny etat  wynosiło w 2009r.  2.319,24 zł. 
 
stan środków obrotowych na koniec 2009r.  (1+2+3-4+ 5)        48.756,58 

1 zapasy materiałów, wyrobów      13.859,60 
2 środki pieniężne      48.578,49 
3 należności         - 
4 zobowiązania /z tyt. dostaw towarów i usług/      - 7.318,75 
5 rozliczenie zakupu /koszty usług dot. 2009 r./     - 6.362,76 
 
I. ZOBOWIĄZANIA  OGÓŁEM          7.318.75 

A. w tym wymagalne pozostałe:                                                                -                             

B. w tym niewymagalne           7.318,75 
1. z tytułu dostaw i usług                        6.901,75    
2. z tyt. podatków i ubezpieczeń                    0,00    
3. inne /opłata środowiskowa/                   417,00         

                                      
II. NALEŻNOŚCI OGÓŁEM                     -          
A. w tym wymagalne                  
B. w tym niewymagalne           
1. z tyt. dostaw i usług                                                  
2. z tytułu zaliczek          
            
 
 
 
 
 
 
                         

 



 
 
DZIAŁ : 921           ROZDZIAŁ 92109 w zł 

lp Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  
plan na 
2009 po 

zmianach 
wykonanie 
za 12 m-cy 

%            
5/4 

1 2 3 4 5 6 

I. 
stan środków obrotowych na początek roku 
(1+2+3-4) X -14.472,06 -14.472,06   

1 zapasy materiałów, wyrobów        
2 środki pieniężne       
3 Należności       
4 Zobowiązania   -14.472,06 -14.472,06   

II Przychody   ogółem X 674.530,00 680.505,61 100,89 
1 Przychody z imprez/bilety, wpisowe, startowe/   10 000,00 9.920,00 99,20 

2 
Wpływy z czynszów, najmów obiektów oraz 
wyposażenia   7.500,00 12.511,46 166,82 

3 
Pozostałe przychody/ usługi inne,  prace i 
imprezy zlecone /  2.500,00 3.695,41 147,82 

4 Przychody z promocji i reklamy Dni Lubawki  12.600,00 12.597,98 99,98 
5 Dotacja  samorządowa dla instytucji kultury   627.500,00 627.500,00 100,00 
6 Dotacja celowa Fundacja Wspomagania Wsi  6.480,00 6.330,76 97,70 
7 Dotacja celowa Równać szanse 2008  5.000,00 5.000,00 100,00 
8 Darowizny od osób fizycznych i prawnych         2.950,00 2.950,00  100,00 

III razem suma bilansowa ( I+II)   660.057,94 666.033,55 100,91 
IV Koszty ogółem X 674.530,00 635.410,88 94,20 

1 Amortyzacja   19.960 19.959,48 100,00 
 Środki trwałe umarzane stopniowo   6.667,85  
 Wyposażenie do obiektów   7.689,39  

 
Wyposażenie projekt Wspólna historia sztuka i 
kultura   5.602,24  

2 Koszty zużycia materiałów  90.040 74.246,23 82,46 
 - Opał, gaz do butli   18.478,32  

 
- materiały i części zamienne do napraw, 
remontu   7.043,34  

 - środki czystości i gospodarcze   4.100,38  
 - materiały biurowe   2.428,63  
 - papiery , tusze, tonery itp.   4.701,99  
 - czasopisma   346,00  

 
- materiały promocyjno reklamowe/ znaczki 
okolicznościowe/   767,35  

 - inne materiały i wyposażenie/ znaki p.poż/   1.001,79  
 - materiały do imprez okolicznościowych   28.304,91  
 - materiały do imprez projekt „Białe Nuty „   17,78  
 - materiały do projektu Wspólna historia ..   5.855,74  
 - materiały do projektu „Równać szanse   1.200,00  

3 Koszty zużycia energii  56.100 55.785,55 99,44 
 - energia   41.377,69  

 



 - gaz   138,15  
 - woda   1.671,73  
 - energia Dni Lubawki   12.597,98  

4 Koszty usług obcych  141.960 135.343,84 95,34 
 - pocztowe, telefoniczne, neostrada, RTV   6.573,39  
 - kominiarskie, komunalne, transportowe,   7.381,44  
 - czynsze za lokale   5.152,76  
 - usługi naprawcze, remontowe, budowlane   4.781,10  
 - przeglądy konserwacje, pomiary,  opinie   537,00  
 - inne obce/ tłumaczenia, ekspertyzy analizy/   1.750,00  
 - usługi informatyczne    1.073,20  
 - usługi instruktorskie / taniec /   4.216,65  
 - pozostałe usługi obce   988,01  

 
- usługi obce do imprez/ honoraria, noclegi, 
wyżywienie, spektakle, transport itp. /   65.463,79  

 - usługi obce do imprez projekt „ Białe Nuty „   1.494,00  
 - usługi obce projekt Wspólna historia ..   33.532,50  
 - usługi obce do projektu „Równać szanse   2.400,00  

5 Koszty wynagrodzeń  288.190 276.101,58 95,81 
 - wynagrodzenia osobowe   177.781,57  

 - nagroda jubileuszowa   1.875,51  

 
- umowy zlecenie i o dzieło/ naprawy, BHP 
itp./   2.715,00  

 - instruktorzy    63.634,50  

 
- wynagrodzenia w ramach imprez /zlecenia i o 
dzieło honoraria, przygotowania itp. /    16.820,00  

 
- wynagrodzenia w ramach imprez projekt „ 
Białe Nuty „   4.650,00  

 - wynagrodzenia projekt Wspólna historia ..   7.225,00  
 - wynagrodzenia projekt Równać szanse   1.400,00  

6 Koszty ubezpieczeń społecznych  33.840 32.528,99 96,13 
 - składki ZUS pracodawcy   27.802,02  
 - składki na F. pracy   4.106,80  
 - składki ZUS od umów zleceń   572,59  
 - składki ZUS od umów w ramach imprez   47,58  

7 Koszty świadczeń na rzecz pracowników  11.590 10.088,04 87,04 
 - odpis na ZFŚS   7.670,31  
 - szkolenia pracowników   -  
 - świadczenia BHP   1.555,73  
 - badania okresowe pracowników   862,00  

8 Koszty podatków i opłat  23.400 23.368,00 99,86 
 - podatek od nieruchomości i rolny   18.395,00  
 - inne opłaty / składki członkowskie orkiestry   234,00  
 - ZAIKS   3.150,00  

 



 - opłata środowiskowa   814,00  
 - podatki i opłaty w ramach imprez    775,00  

9 Pozostałe koszty rodzajowe  9.450 7.651,22 80,97 
 - podróże służbowe   682,70  
 - ubezpieczenie majątku   1.404,00  
 - ubezpieczenie osób   196,00  
 - ubezpieczenie pojazdów     
 - koszty w ramach imprez -nagrody finansowe   5.368,52  

10. Wartość sprzedanych towarów i materiałów   337,95  

V 
stan środków obrotowych na koniec okresu 
sprawozdawczego   -14.472,06 30.622,67   

VI Razem ( IV+V)   X 660.057,94 666.033,55 100,91% 
 
 
 DZIAŁ : 921           ROZDZIAŁ 92116 w zł 

Lp Biblioteki  
plan na 
2009 po 

zmianach 
wykonanie 
za 12m-cy 

%            
5/4 

1 2 3 4 5 6 

I. 
stan środków obrotowych na początek roku 
(1+2+3-4) X -5.329,46 -5.329,46   

1 zapasy materiałów, wyrobów        
2 środki pieniężne       
3 należności       
4 zobowiązania   -5.329,46 -5.329,46   

II Przychody   ogółem X 115.000,00 115.603,94 100,53 
1 Przychody z imprez/bilety, wpisowe, startowe/   0,00   

2 
Wpływy z czynszów, najmów obiektów oraz 
wyposażenia   0,00   

3 
Pozostałe przychody/ usługi inne,  prace i 
imprezy zlecone /  0,00 3,53  

4 Dotacja  samorządowa dla instytucji kultury   115.000,00 115.000,00 100,00 
5  Dotacja celowa  0,00   
6 Darowizny od osób fizycznych i prawnych  0,00 600,41  

III razem suma bilansowa ( I+II)   109.670,54 110.274,48 100,55 
IV Koszty ogółem X 115.000,00 92.270,53 80,24 

1 Amortyzacja   12.400 11.950,83 96,38 
2 Koszty zużycia materiałów  6.960 4.673,42 67,15 
 - Opał, gaz do butli   2.389,20  

 
- materiały i części zamienne do napraw, 
remontu   57,55  

 - środki czystości i gospodarcze   445,67  
 - materiały biurowe   825,50  
 - papiery , tusze, tonery itp.   203,00  
 - czasopisma   752,50  
 - inne materiały i wyposażenie/ znaki p.poż/     

3 Koszty zużycia energii  14.900 14.703,95 98,68 

 



 - energia   14.596,25  
 - gaz     
 - woda   107,70  

4 Koszty usług obcych  3.130 2.974,10 95,02 
 - pocztowe, telefoniczne, neostrada, RTV   740,14  
 - kominiarskie, komunalne, transportowe,     
 - czynsze za lokale   1.335,96  
 - usługi naprawcze, remontowe, budowlane     
 - przeglądy konserwacje, pomiary,  opinie     
 - inne obce/ tłumaczenia, ekspertyzy analizy/   898,00  
 - usługi informatyczne    -  

5 Koszty wynagrodzeń  60.730 46.204,60 76,08 

 - wynagrodzenia osobowe   46.204,60  

 
- umowy zlecenie i o dzieło/ naprawy, BHP 
itp./     

6 Koszty ubezpieczeń społecznych  11.250 7.984,91 70,98 
 - składki ZUS pracodawcy   6.927,46  
 - składki na F. pracy   1.057,45  
 - składki ZUS od umów zleceń     

7 Koszty świadczeń na rzecz pracowników  4.040 2.739,12 67,80 
 - odpis na ZFŚS   2.500,09  
 - szkolenia pracowników     
 - świadczenia BHP   239,03  

8 Koszty podatków i opłat  940 936,00 99,57 
 - podatek od nieruchomości i rolny   936,00  
 - inne opłaty      
 - opłata środowiskowa     

9 Pozostałe koszty rodzajowe  650 103,60 15,94 
 - podróże służbowe   103,60  
 - ubezpieczenie majątku     
 - ubezpieczenie osób     

V 
stan środków obrotowych na koniec okresu 
sprawozdawczego   -5.329,46 18.003,95   

VI Razem ( IV+V)   X 109.670,54 110.274,48 100,55% 

 
 
DZIAŁ : 926           ROZDZIAŁ 92605 w zł 

Lp Zadania w zakresie kultury fizycznej  
plan na 
2009 po 

zmianach 
wykonanie 
za 12 m-cy 

%            
5/4 

1 2 3 4 5 6 

I. 
stan środków obrotowych na początek roku 
(1+2+3-4) X -19.772,35 -19.772,35   

1 zapasy materiałów, wyrobów        
2 środki pieniężne       
3 należności   499,86 499,86   

 



4 zobowiązania   -20.272,21 -20.272,21   
II Przychody   ogółem X 462.420,00 462.546,23 100,03 

1 Przychody z imprez/bilety, wpisowe, startowe/   6.750,00 6.751,00 100,01 

2 
Wpływy z czynszów, najmów obiektów oraz 
wyposażenia   7.600,00 7.709,79 101,44 

3 
Pozostałe przychody/ usługi inne,  prace i 
imprezy zlecone /  520,00 521,06 100,20 

4 Dotacja  samorządowa dla instytucji kultury   447.000,00 447,000,00 100,00 
5 Darowizny od osób fizycznych i prawnych  0,00   
6 Przychody ze sprzedaży środków trwałych  550,00 557,00 101,27 

7 
Przychody finansowe- odsetki oprocentowanie 
rachunków bankowych   7,38  

III razem suma bilansowa ( I+II)   442.647,65 442.773,88 100,03 
IV Koszty ogółem X 462.420,00 460.647,47 99,62 

1 Amortyzacja   4.870 3.425,79 70,34 
 - środki trwałe umarzane stopniowo   2.538,80  
 - środki trwałe umarzane jednorazowo   886,99  

2 Koszty zużycia materiałów  62.520 62.371,62 99,76 
 - paliwo ,oleje,  gaz do butli   4.869,47  

 
- materiały i części zamienne do napraw, 
remontu   4.170,69  

 - środki czystości i gospodarcze   892,29  
 - materiały biurowe   1.318,73  
 - papiery , tusze, tonery itp.   2.620,21  
 - czasopisma   1.110,70  
 - materiały  i wyposażenie na obiekty sportowe   2.721,70  
 - inne materiały i wyposażenie/ znaki p.poż/   17,16  
 - materiały do imprez okolicznościowych   11.691,09  

 
- materiały do projektów Turniej Grand Prix… 
,Promocja kolarstwa ..    32.959,58  

3 Koszty zużycia energii  41.500 41.831,97 100,80 
 - energia   12.133,74  
 - gaz   28.458,00  
 - woda   1.240,23  

4 Koszty usług obcych  76.800 76.864,73 100,08 
 - koszty bankowe   2.602,32  
 - pocztowe, telefoniczne, neostrada, RTV   2.681,40  
 - kominiarskie, komunalne, transportowe,   4.967,06  
  - czynsze za lokale   153,51  
 - usługi naprawcze, remontowe, budowlane   40.812,39  
 - przeglądy konserwacje, pomiary,  opinie   649,00  
 - inne obce/ tłumaczenia, ekspertyzy analizy/   6.310,05  
 - usługi informatyczne    242,00  

 
- usługi obce do imprez/ honoraria, noclegi, 
wyżywienie, spektakle, transport itp. /   5.057,00  

 - usługi obce projekty Turniej Grand Prix …,   13.390,00  

 



Promocja kolarstwa … 

5 Koszty wynagrodzeń  215.500 215.468,93 99,99 
 - wynagrodzenia osobowe   184.014,90  

 - nagrody jubileuszowe   5.155,83  

 
- umowy zlecenie i o dzieło/ naprawy, BHP 
itp./   2.885,00  

 
- wynagrodzenia w ramach imprez /zlecenia i o 
dzieło honoraria, przygotowania itp. /    14.102,00  

 
- wynagrodzenia projekty Turniej Grand Prix 
…, Promocja kolarstwa …   9.311,20  

6 Koszty ubezpieczeń społecznych  34.000 33.611,47 98,86 
 - składki ZUS pracodawcy   28.945,70  
 - składki na F. pracy   4.508,47  
 - składki ZUS od umów zleceń   157,30  

7 Koszty świadczeń na rzecz pracowników  9.530 9.382,24 98,45 
 - odpis na ZFŚS   5.666,88  
 - szkolenia pracowników   1.577,00  
 - świadczenia BHP   1.473,36  
 - badania okresowe pracowników   665,00  

8 Koszty podatków i opłat  7.400 7.399,96 100,00 
 - podatek od nieruchomości i rolny   5.220,00  
 - inne opłaty / składki/   1.075,96  
 - ZAIKS   1.050,00  
 - opłata środowiskowa   54,00  
 - podatki i opłaty w ramach imprez      

9 Pozostałe koszty rodzajowe  10.300 10.290,76 99,91 
 - podróże służbowe   752,31  
 - ubezpieczenie majątku   1.287,00  
 - ubezpieczenie osób   99,00  
 - ubezpieczenie pojazdów   931,00  
 - koszty imprez /nagrody fin. delegacje/   7.221,45  

V 
stan środków obrotowych na koniec okresu 
sprawozdawczego   -19.772,35 -17.873,59   

 Inne zmniejszenia( zwiększenia )   18.003,55  
VI Razem ( IV+V)   X 442,647,65 442.773,77 100,03% 
VII Stan środków obrotowych na koniec roku   129,96  

 

 
 

 
 

 
 

 



 
 OGÓŁEM PRZYCHODY I KOSZTY MGOK w zł 

Lp Miejsko – Gminny Ośrodek Kultury  
plan na 
2009 po 

zmianach 
wykonanie 
za 12 m-cy 

%            
5/4 

1 2 3 4 5 6 

I. 
stan środków obrotowych na początek roku 
(1+2+3-4) X -39.573,87 -39.573,87   

1 zapasy materiałów, wyrobów        
2 środki pieniężne       
3 należności   499,86 499,86   
4 zobowiązania   -40.073,73 -40.073,73   

II Przychody   ogółem X 1.251.950,00 1.258.655,78 100,54 
1 Przychody z imprez/bilety, wpisowe, startowe/   16.750,00 16.671,00 99,53 

2 
Wpływy z czynszów, najmów obiektów oraz 
wyposażenia   15.100,00 20.221,25 133,92 

3 
Pozostałe przychody/ usługi inne,  prace i 
imprezy zlecone /  3.020,00 4.220,00 139,74 

4. Przychody z promocji i reklamy Dni Lubawki  12.600,00 12.597,98 99,98 
4 Dotacja  samorządowa dla instytucji kultury   1.189.500,00 1.189.500,00 74,70 
5  Dotacja celowa- Projekt Białe Nuty  6.480,00 6.330,76 97,70 
6 Dotacja celowa – Projekt Równać Szanse 2008  5.000,00 5.000,00 100,00 
7 Darowizny od osób fizycznych i prawnych  2.950,00     2.950,00 100,00 
8  Darowizny rzeczowe od osób fizycznych            600,41  

11 Przychody ze sprzedaży środków trwałych  550,00 557,00  

12 
Przychody finansowe- odsetki oprocentowanie 
rachunków bankowych   7,38  

III razem suma bilansowa ( I+II)   1.212.376,13 1.219.081,91 100,55 
IV Koszty ogółem z tego : X 1.251.950,00 1.188.328,88 94,92 
 Środki budżetowe   1.080.956,62  
 Środki unijne   107.876,26  

1 Amortyzacja z tego:   37.230 35.336,10 94,91 
 - Środki budżetowe   29.733,86  
 - środki unijne   5.602,24  

2 Koszty zużycia materiałów  159.520 141.291,27 88,57 
 - środki budżetowe   102.475,95  
 - środki unijne   38.815,32  

3 Koszty zużycia energii  112.500 112.321,47 99,84 
4 Koszty usług obcych  221.890 215.182,67 96,98 
 - środki budżetowe   168.260,17  
 - środki unijne   46.922,50  

5 Koszty wynagrodzeń  564.420 537.775,11 95,28 

 - środki budżetowe   521.238,91  

 - środki unijne   16.536,20  
6 Koszty ubezpieczeń społecznych  79.090 74.125,37 93,72 

 



7 Koszty świadczeń na rzecz pracowników  25.160 22.209,40 88,27 
8 Koszty podatków i opłat  31.740 31.703,96 99,89 
9 Pozostałe koszty rodzajowe  20.400 18.045,58 88,46 

10 Wartość sprzedanych towarów i materiałów   337,95  

V 
stan środków obrotowych na koniec okresu 
sprawozdawczego   -39.573,87 30.753,03   

 Inne zmniejszenia(zwiększenia)   18.003,55  
VI Razem ( IV+V)   X 1.212.376,13 1.219.081,91 100,55% 
VII Stan środków obrotowych na koniec roku   48.756,58  

  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 



 
Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr IV/313/10 
Rady Miejskiej w Lubawce 
z dnia 29 kwietnia 2010 roku 

 

 

 



 

 



Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr IV/313/10 
Rady Miejskiej w Lubawce 
z dnia 29 kwietnia 2010 roku 

 

 

 



Załącznik nr 4 
do Uchwały Nr IV/313/10 
Rady Miejskiej w Lubawce 
z dnia 29 kwietnia 2010 roku 

 

 

 



 



 



 



 



 



 



 



 



 

 


